MA HO SO: 20.11.25.121492.DKCB

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 01 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 921/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NẤM PHẠM LÊ NGUYỄN
Địa chỉ: 62A, ấp Phú Hữu, Hữu Định, Châu Thành, Bến Tre
Điện thoại: 02753819798                                   Fax:
Email: namduocpln@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bột cốm Linh chi HBTGOLD;; do:
Công ty TNHH MTV VIETNAT
Địa chỉ: Lô A IV-3 và A IV-4, KCN Giao Long, xã An Phước, huyện Châu Thành, tỉnh
Bến Tre, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất( tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm hồ sơ)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao